
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№10 ХУТОРА ГРЕКИ ИМЕНИ КАВАЛЕРА ТРЁХ ОРДЕНОВ СЛАВЫ 

СОРОКИ АНДРЕЯ МАКСИМОВИЧА 
 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023 г.        х. Греки № 281 

 

 

Об обеспечении льготным питанием учащихся школы  

из многодетных семей.  

 

 

        На основании Постановления главы администрации (губернатора) 

Краснодарского края № 5 от 15.01.2015 года «Об утверждении Порядка 

обеспечения льготным питанием учащихся из многодетных семей в 

муниципальных общеобразовательных организациях в Краснодарском крае» 

и письма от Министерства Образования и науки Краснодарского края № 47-

16521/14-14 от 11.11.2014 года, а также на основании приказа УО 

администрации муниципального образования Калининский район № 830 от 

18.11.2014 года    п р и к а з ы в а ю: 

1. Обеспечить льготным питанием учащихся из многодетных семей 

(приложение 1).  

2. Сформировать личные дела учащихся, обеспечиваемых льготным 

питанием, состоящие из:  

⎯ заявления на предоставление льготного питания;  

⎯ удостоверения, подтверждающего постановку многодетной семьи на 

учет в органах СЗН по месту жительства;  

⎯ свидетельства о рождении ребенка;  

⎯ ксерокопии паспорта или иного документа, удостоверяющего 

личность одного из родителей (законных представителей).  

3. Возложить ответственность за организацию работы по обеспечению 

льготным питанием учащихся из многодетных семей, на ответственную за 

питание Новожилову Т.Н. 

4. Провести с родителями учащихся из многодетных семей, разъяснительную 

работу о необходимости полноценного питания. 

5. Возложить ответственность на классных руководителей за достоверность 

предоставления сведений по льготному питанию. 

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 



7. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                        Е.И.Мурат 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

к приказу № 281 

от 31.08.2023 г. 

УТВЕРЖДАЮ: 

Директор школы  

 

 

 

 

________ Е.И.Мурат 

 

 

 

 

СПИСОК  

 учащихся МБОУ-СОШ № 10 х. Греки им. А.М. Сороки из многодетных семей  

на льготное питание в 2023-2024 уч. году 

 

№  

п\п 

№ Класс  ФИО 

1 

2 

3 

1 

2 

3 

1 Ильинский Артём 

Слипченко Сергей 

Терзыман Александр 

4 

5 

6 

7 

1 

2 

3 

4 

2 Скляр Варвара 

Кукса Варвара 

Аглямзянов Шер 

Цурка Вероника 

8 

9 

10 

1 

2 

3 

3 

 

 

Мощенская Мария 

Отришко Роман 

Синиговская Дарья 

11 

12 

13 

1 

2 

3 

4 Отришко Дмитрий 

Синиговский Кирилл 

Цурка София 

14 

15 

16 

17 

18 

1 

2 

3 

4 

5 

5 Коцерубо Виктория 

Мухин Владимир 

Пята Артём 

Терзыман Анна 

Ильинская Виктория 

19 

20 

1 

2 

6 Рашко Максим 

Деревянко Алина 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 Малюженко Валерия 

Мощенский Дмитрий 

Абрамовская Эвелина 

Ильинская Алина 

Ильинская Александра 

Василенко София 

27 1 8 Григорьев Иван 



28 

29 

30 

31 

32 

33 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Дюжаков Артём 

Коцерубо Валентина 

 Махмудова Ариана 

Непоп Марк 

Хоменко Илья 

Слипченко Иван 

34 1 9 Ильинская Елена 

35 

36 

1 

2 

10 Рашко Ольга 

Абрамовский Олег 

             ИТОГО: 36 чел. 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 ХУТОРА ГРЕКИ ИМЕНИ КАВАЛЕРА ТРЁХ ОРДЕНОВ СЛАВЫ СОРОКИ АНДРЕЯ МАКСИМОВИЧА

